
UCHWAŁA NR XXII/114/2012
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Pacyna 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z póź. zm. ) oraz art. 7 ust. 1, pkt. 8 w związku z art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Gminy Pacyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Pacyna, o strukturze 
organizacyjnej klas I- VI, z siedzibą w Pacynie, przy ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna. 

§ 2. Granicą obwodu Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Pacynie jest obszar Gminy Pacyna, do której 
należą miejscowości: Anatolin, Czesławów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, Łuszczanówek, Łuszczanów 
Drugi, Model, Pacyna, Robertów, Podczachy, Przylaski, Radycza, Remki, Romanów, Rezlerka, Rybie, Sejkowice, 
Słomków, Wola Pacyńska, Czarnów, Skrzeszewy, Podatkówek, Raków, Rakowiec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/22/99 Rady Gminy w Pacynie z dnia 11 marca 1999r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pacyna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna 

Stanisław Kołodziejczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QHXVM-LRFXU-BWKSI-NEHGR-EZMIF. Podpisany Strona 1




